1

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «18» сентября 2015 г.                                                                                   № 2-ПР/39

г. Магадан

Об установлении тарифа на перевозку пассажиров всеми видами

общественного транспорта (автобус, маршрутное такси) в городском

сообщении муниципального образования «город Магадан»

В соответствии с  постановлением  Правительства Магаданской области

от 9 января 2014 года № 3-пп «Об утверждении положения о департаменте цен

и тарифов Магаданской области», а также учитывая итоги рассмотрения

данного вопроса Правлением департамента цен и тарифов Магаданской

области (протокол от 18 сентября 2015 года № 12), департамент цен и

тарифов Магаданской области п р и к а з ы в а е т:

1. Установить экономически обоснованный тариф на перевозку

пассажиров всеми видами общественного транспорта (автобус, маршрутное

такси) в городском сообщении муниципального образования «город Магадан»

в размере 25 рублей с 1 человека (включая НДС).

2. Установить плату за каждое место багажа, разрешенного к

провозу пассажирским транспортом общего пользования (автобус,

маршрутное такси) городского сообщения в размере 25 рублей (включая

НДС).

 2

3. Признать утратившими силу с момента вступления в силу

настоящего приказа:

-  приказ департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 апреля

2014 года № 2-ПР/10 «Об установлении тарифа на перевозку пассажиров

всеми видами общественного транспорта (автобус, маршрутное такси) в

городском сообщении муниципального образования «город Магадан»;

- пункт 1 приказа департамента цен и тарифов администрации

Магаданской области от 21 апреля 2009 года № 2-ПР/13 «Об установлении

тарифа на перевозку багажа, разрешенного к провозу в автобусах

внутриобластных (межмуниципальных), пригородных и городских

сообщений»;

- приказ департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 апреля

2014 года № 2-ПР/11 «О внесении изменений в приказ департамента цен и

тарифов администрации Магаданской области от 21 апреля 2009 г. № 2-

ПР/13».

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с 1 октября 2015 года.

Руководитель                                                                             И.В. Варфоломеева